- 1 -

云大教务〔2018〕55 号

关于公布云南大学2018年春季学期校级本科
双语教学课程认定结果的通知

各学院（教学部）、各单位：

根据《云南大学推进双语教学课程建设实施办法》（云

大教〔2016〕122 号）（简称实施办法），为进一步规范我校

双语教学课程的建设与管理，提高双语课程教学水平，培育

一批教学理念先进、教学方法新颖的双语教学课程。2018 年

春季学期，经专家随堂听评和学生评教两个环节的综合评定，

现认定“国际商务谈判”等 11 门课程为我校双语课程，有

效期至 2021 年 7 月。现将课程认定结果予以公布。

教务处将按实施办法对评价结果为优秀和良好的双语

- 2 -

教学课程给予奖励，请各学院按学校文件精神核算工作量。

附件：云南大学 2018 年春季学期校级本科双语课程认定

结果

教 务 处

2018 年 7 月 16 日

（联系人：陈菲菲，张志东；联系电话：655033907）